
УКРАЇНА

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 
ВАСИЛІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

бульвар Центральний, 1, м. Василівка Запорізька область, 71601, тел. (097) 83-84-654 
e-mail: investbudiv@ukr.net, Код ЄДРПОУ 44265673

від 2 2021

НАКАЗ

м. Василівка № 14-11/02

Про затвердження містобудівних 
умов та обмежень для проектування 
об’єкта будівництва

Керуючись статтею 29 ЗУ «Про регулювання містобудівної діяльності» та 
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 31.05.2017 № 135 «Про затвердження 
Порядку ведення реєстру містобудівних умов та обмежень» (далі - Порядок) 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 червня 2017 р. №714/30582 
та розглянувши заяву про надання містобудівних умов та обмежень від 
Робатенко Романа Сергійовича зареєстровану Центром надання 
адміністративних послуг Василівської міської ради Запорізької області від 
25.05.2021 №2092,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта 
будівництва:«Реконструкція магазину «Комп’ютерний всесвіт» під Медичний 
центр (різного профілю) за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
м. Василівка, вул. Соборна, буд. №56»;
2. Містобудівні умови та обмеження внести до реєстру згідно Порядку.
3. Оприлюднити містобудівні умови та обмеження на офіційному вебсайті 
Василівської міської ради Запорізької області.
4. Контроль за виконанням наказу залишав

ир КОНОВАЛОВ

«геев*3 Ф

Начальник відділу містобудування та [[• 
архітектури ВМР ЗО

mailto:investbudiv@ukr.net

